
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 18.03.2021 г. № 18 
г. Южа 

 

О внесении изменения в Прогнозный план приватизации муниципального 

имущества Южского городского поселения Южского муниципального района 

на 2021 год, утвержденный решением Совета Южского городского поселения 

Южского муниципального района от 17.12.2020 № 36 «Об утверждении 

Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Южского 

городского поселения Южского муниципального района на 2021 год» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                            

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком 
приватизации муниципального имущества Южского городского поселения, 
утвержденным решением Совета Южского городского поселения от 27.01.2017                
№ 8, руководствуясь Уставом Южского городского поселения Южского 
муниципального района, Совет Южского городского поселения Южского 
муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Южского городского поселения Южского муниципального района на 2021 год, 

утвержденный решением Совета Южского городского поселения Южского 

муниципального района от 17.12.2020 № 36 «Об утверждении Прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества Южского городского поселения 

Южского муниципального района на 2021 год», следующее изменение: 

пункт 1 раздела 1 изложить в следующей редакции: 

« 

1. 

Автотранспортное средство: ГАЗ-

322173, идентификационный номер 

(VIN): X9632217370587544, марка, 

модель ТС:, наименование (тип ТС) 

Грузовой фургон, категория ТС – С, год 

изготовления ТС – 2007, модель, № 

двигателя - *40522R*73191629*, шасси 

№ - отсутствует, кузов № - 

32210070363343, цвет кузова – желтый, 

мощность двигателя, л.с. – 140(103), 

рабочий объем двигателя, куб. см – 

2464, тип двигателя – бензиновый, 

экологический класс – второй, 

разрешенная максимальная масса, кг – 

Ивановская область, г.Южа Аукцион 



3760, масса без нагрузки, кг – 2360 

». 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения», разместить на официальном сайте Южского 
городского поселения Южского муниципального района, официальном сайте 
Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов. 

 
 

Глава Южского городского поселения             

Южского муниципального района                                                         А.А. Баранов 


